Reverendus Jacobus Maczko P. Ruszkoiensis 

Reverendus Joannes Halasovics P. Őrmeseinsis 

Reverendus Josephus Chandovics P. Porubkensis 

Reverendus Lucas Palkovics P. Henczeloczensis 

Reverendus Lucas Balnovics P. Dacsoniensis 

Reverendus Joannes Radvanszkj P. Kolonicensis 

Hi omnes ab unitis episcopis ordinati, excepto Stephanocensi, qvi á schismatico 
ordinatus, Professionem tamen Catholicæ fidei emisit, et præter hunc omnes fundos 
parochiales incolunt. 

Necessiaria necessitate medij isti, et præcepti exceptis archipresbyteris, et 
Porubkensi, expedité vix aliqvi sciverunt. Itá et sacramentorum constitutiva, prouti 
materiam inter reliqva sacramenta, et Eucharistiæ hordeaceum, et expanico panem esse 
asseverabant, Extrema qvóqve Unctionem ápluribus conferri debere, ita et oleo vinum 
meserdum tenebant; Qvam intra qvadraginta annos vix aliqvi ter, qvatérve administrant. 

Iidem pariter sub utraqve specie dandum viaticum ex eo censebant qvod sub 
speciebus panis corpus solúm modé Xti, et nullatenus sanqvis Ejusdem comprehendatur. 
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Hi rarissimé imo vix aliqvando Catechisant, et conversos adritum suum, non 
qvidem baptisandos, ast chrismate ungendos tenent. 

Vilagiensis, Stephanocensis, et Krasznobrodensis admiserunt, per misericordiam 
DEI et Liturgias, eripi posse qvempiam exinferno damnatum. 

Hi etiam cum cæteris omnibus exceptô Homonnensi, et Porubkensi, simplicem 
Fornicationem non esse peccatum mortale docebant. Prouti nec reliqvorum peccatorum 
differencias callebant. 

Qvoad confessionis peragendæ modum tradendum, pœnitentiás qve 
injungendas, exceptis ijsdem, cæteri rudes comperti sunt. 

Impedimenta autem matrimonij, debite omnia, ferme omnes ignorârunt. 

Præterea hactenus ad solam abstinentiam obligatos arbitrabant fideles, néqve 
dejejunio, et ab abstinentia distincto qvidpiam sensêre. 

Campanæ pulsus etiam, pro salutatione Angelica nullibi, inusu fuerat, ex ratione 
illa, qvod nullos campanatores, aut siqvos, illos tammen ábsqve omni subsistentia 
habuerint. 
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Matriculas ápotiori jam tenere incipiunt, ad úsqve tamen, apud raros 
inveniebantur. 

Cæteri autem hujus Districtûs parochi, prouti Hraboczensis, Szopkoviensis, 
Maskocensis, Zubkensis, Pichnensis, Nechvaly=Poliakensis, Alsó et Felső Jablonkesis, 
Telepoczensis, Zujalensis, Csukalocensis, Parizocensis, Szmolnikensis, Ruskensis, 
Darensis, Sztariensis, Stascsinensis, Rosztokensis, Valaskoczensis semet ipsos ba 
examine absentarunt.